n.1, dal quale risulta che le opere realizzate a tutto il 28.12.2022 ammontano ad € 93.356,35; 

Visto il Certificato di Pagamento n°1 per € 92,889,57 in applicazione del ribasso offerto in sede 

affidamento e della ritenuta dello 0,5% per infortuni, oltre IVA 4/22% per € 7.869,78 e quindi per 

complessivi € 100.759,35 diconsi: (euro centomilasettecentocinquantanove/35) IVA c.sa; 

Verificata la regolarità contribuiva della ditta PROLUDIC S.r.l., giusto DURC Numero Protocollo 

INAIL_35102320 - Scadenza validità 15/02/2023 - con esito regolare; 

Visti:  

- il D.lgs. 50/2016 e smi; 

- il D.P.R. 207/2010, nelle parti ancora in vigore;

[...]

l’importo complessivo dei lavori eseguiti a tutto il 28.12.2022 ammontano ad  € 93.356,35; 

2) di approvare il relativo Certificato di Pagamento n. 1, da cui risulta un credito in favore 

della ditta PROLUDIC S.r.l. di € 92,889,57 oltre IVA 4/22% per € 7.869,78 e quindi per 

complessivi € 100.759,35 diconsi: (euro centomilasettecentocinquantanove/35) IVA c.sa; 

3) di dare atto che la spesa relativa lavori in oggetto, trova copertura nel quadro economico 

dell’intervento del valore complessivo di € 122.000,00 finanziato per € 6.278,55 con 

contributo regionale con imputazione al capitolo 4040/99 -codice 06.01.2 - (impegni 240 e